

نوه «دهقان فداکار» قاتل شد!

خرید بیمه بدنه برای کدام خودروها اجباری است؟

روزنامه **دنیایک سوادار** شماره ۱۲۶۴ دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ قیمت: ۵۰۰۰ تومان

شمارش معکوس برای جدایی «فتح‌الله زاده»

آیا رکورد «هزارپا» و «مطرب» شکسته

«فرمانده انتظامی استان البرز» خبر داد:

آمادگی کامل پلیس البرز برای تامین امنیت مراسم شب قدر



جناب آقای شفیعی خورشیدی

با خبر شدیم قلب مهربان و رئوف پدر گرامی تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و به ملکوت‌اعلی پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرت تعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن «پدر شهید» غفران واسعه الهی مسئلت می‌نماییم.

مدیرمسئول و تحریریه روزنامه‌های دنیای هوادار و صبح میهن و پایگاه‌های خبری دیوان‌نیوز هواداری نیوز

روزنامه

۵ تخته در باب فروش خوب «فسیل»؛

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

ظرفیت بخش خصوصی کشور در حوزه اشتغال چقدر است؟



نقل قول

«رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری»:

منتظر فقر بیش از ۵۰ درصد خانواده کارگران باشید!؟

اقتصاد ۲۴- به گفته رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری باید منتظر فقر بیش از ۵۰ درصد خانواده کارگران بود.

حسن صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری گفت: افزایش تورم در سال ۱۴۰۲ انکارناپذیر است و با توجه به تورم بالای چهل درصد، افزایش ۲۷ درصدی یعنی هشت میلیون برای یک کارگر با سبد معیشت ۱۷ میلیونی بسیار ناچیز است و همین موضوع می‌تواند جامعه کارگری را تا مرز بیش از ۵۰ درصد فقیرتر کند. جامعه کارگری در سال جاری با تصمیم دولت در زمینه افزایش حقوق کارگران متضرر شد به طوری که چنین تصمیمی (افزایش ۲۷ درصدی نرخ دستمزدها) علی‌رغم وعده دولت در خصوص توزیع عدالت، سفره کارگران را کوچکتر از سال ۱۴۰۱ کرد.

وی با بیان اینکه خواست ما از دولت بازگشت قدرت خرید کارگران است، تصریح کرد: در ابتدای بهار سال ۱۴۰۱ قدرت خرید کارگران ۲۸۳ دلار بود، اما در پایان اسفندماه این قدرت خرید به ۱۲۲ دلار کاهش یافت، این به معنی فقر بیشتر در بین خانواده کارگری است. حالا دولت این قدرت خرید را می‌تواند در قالب بن کارت، نقدی و غیر نقدی به کارگران بازگرداند موضوعی که تا امروز را انجام آن طفره می‌رود.

وی تأکید کرد: افزایش ناچیز دستمزدها در برابر تورم بالای اقتصاد هیچ منطقی ندارد چراکه منطق تعیین دستمزد برای کارگران، نوعی اقتدارگرایی و نظام دیوان سالاری است که در حوزه دستمزد سالهاست لانه کرده است. تصور دولت این است که اگر افزایش دستمزد به صورت عادلانه و منطقی انجام گیرد باعث ایجاد تورم بیشتر در اقتصاد خواهد شد در حالی که سال گذشته ۵۷ درصد به حقوق کارگران اضافه شد بنابر گفته خودشان تورم ۴۷ درصد شد؛ چرا تورم به اندازه دستمزد بالا نرفت!؟

این فعال کارگری با تأکید بر اینکه دستمزد سهمی در افزایش تورم ندارد، گفت: رد پای دولت در افزایش تورم پوشیده نیست. آنچه باعث افزایش تورم می‌شود، سیاست‌های پولی، ارزی، اقتصادی و بین‌المللی دولت است؛ در کل عامل اصلی تورم در کشور سیاست‌های بودجه ریزی دولت است و در ادامه این نوع سیاست، آواری که بر سر قشر ضعیف جامعه ریخته می‌شود.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری گفت: با سیاست‌های دولت، ارزش پول ملی ۵۰ درصد کاهش یافت و فقیر را فقیرتر کرد، این مسئله نشان می‌دهد که سیاست دولت کارگر کش و فقیرپرور است. جامعه به سمت فقر در حال حرکت است و همین دلیلی بر کاهش امنیت در کشور خواهد شد. امروز حرکت جامعه به سمت دو قطبی شدن شدت گرفته و به زودی طبقه متوسط سقوط کامل خواهد داشت.

این فعال کارگری با اشاره به اینکه حذف طبقه متوسط خطر بزرگی برای اقتصاد کشور محسوب می‌شود، گفت: امسال سال سختی در پیش است؛ سال صدای فریاد گرسنگان علیه نظام سرمایه داری است. در سال جاری باید در انتظار بحران اجتماعی بود چراکه فاصله بین فقیر و غنی امنیت کشور را دچار خدشه می‌کند و این وضعیت برای جامعه کشور بحران جدی است.

صادقی با طرح پیشنهادی در خصوص جبران کاستی افزایش حقوق ادامه داد: برای جلوگیری از دامن زدن به نرخ تورم، دولت و کارفرما با توجه به شرایط موجود، وضعیت معیشتی کارگری را به یک ثبات سالانه برساند. دولت برای رضایت جامعه هدف (کارگری) باید هر ماه یک میلیون سبد کالا به تمام کارگران شاغل و بازنشسته بپردازد و کارفرما نیز موظف به پرداخت یک میلیون سبد کالا به کارگر شود تا در نهایت بخشی از مشکلات این قشر بزرگ، اما ضعیف جامعه کاهش یابد.

یاد و خاطره شهداء بویژه علی صیاد شیرازی «صیاد دل‌ها» که ۲۱ فروردین ماه ۱۳۷۸ به مقام شامخ شهادت نائل گشت گرامی باد



خبر

داستان جلد

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

ظرفیت بخش خصوصی کشور در حوزه اشتغال چقدر است؟



سارا نصرتی

اقتصاد ایران سال‌ها است که در شرایط دشواری قرار دارد و از جهت ایجاد رشد اقتصادی و مهم‌تر از آن ایجاد اشتغال، تحول مثبت جدی دیده نمی‌شود. از اهداف کلان توسعه در اغلب کشورها و از جمله کشور ما، کاهش بیکاری و افزایش و توسعه فعالیت‌ها و فرصت‌های شغلی است. اشتغال به عنوان یک پدیده اقتصادی با اهمیت برای دولت‌ها، تأثیر مستقیمی بر سطح رفاه و زندگی افراد در جامعه دارد و می‌توان گفت مهم‌ترین و اساسی‌ترین هدف برنامه‌ریزی اقتصادی-اجتماعی هر کشوری محسوب می‌شود؛ به طوری که اشتغال برای جوانان، خانواده‌ها و در نهایت برای دولت‌ها به یکی از دغدغه‌های اصلی تبدیل شده است که به‌سادگی زندگی آنها را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. مردم برای رفع مشکلات خود از جمله بیکاری به دولت امید بسته‌اند، تهیه بانک اطلاعاتی از افراد شاغل و بیکار براساس تعریف دقیق از بیکاری و اشتغال، تهیه آمار بیکاران و افراد فاقد شغل شایسته، شناخت توانایی‌ها و مهارت‌های علمی و عملی افراد بیکار و تعیین نوع اشتغال مناسب برای آنان از ضرورت‌های اولیه ایجاد یک جنبش برای اشتغال‌زایی می‌باشد. بیشتر درخواست‌ها در مراجعات مردمی برای داشتن شغل است.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ بسیاری از کارشناسان معتقدند بدون توسعه بخش خصوصی در ایران امکان ظرفیت سازی اشتغال ممکن نیست و تحقق اهداف اشتغال میلیونی در کشور مستلزم فاصله گرفتن از درآمدهای نفتی و اقتصاد دولتی است. شوریختانه یکی از موانع جدی و بزرگ در مسیر افزایش ظرفیتهای اشتغال کشور، اقتصاد دولتی و خدماتی است و اقتصاد ایران باید از درآمدهای نفتی و سیطره دولت جدا شود. بی تردید اصلاح ساختار اقتصادی باید انجام گیرد تا زمینه شکل

همچنین حرکت حجم نقدینگی کشور به سمت تولید و اشتغال خواهیم بود. حلقه اتصال نیروهای تحصیلکرده با حجم نقدینگی کشور، بهبود فضای کسب‌وکار است. در همه زمینه باید از ظرفیت بخش خصوصی کمک طلبید، زیرا این بخش از توانمندی‌های فراوانی برای رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال دارد. و اما سخن آخر؛ طبق اصل ۴۴ قانون اساسی، بخش خصوصی جزو سه بخش اصلی اقتصاد کشور است، اما متأسفانه امروز این چنین نیست و با واژه‌هایی از جمله عمومی غیردولتی که به خصولتی مشهور شده و هیچ جایگاهی نیز در قانون اساسی ندارد. تجربه نشان می‌دهد که در بیش از یک سده گذشته هیچ‌یک از دولت‌ها آنچنان که شایسته بوده، با بخش خصوصی همراهی لازم را نداشته‌اند، این مساله در خصوص قوانین کشور نیز صدق می‌کند. با این اوصاف، بخش خصوصی باید به مدد ظرفیتهای خود که برجسته‌ترین آن نهادی مهم همچون اتاق بازرگانی است و میراث هویتی آن بیش از یکصد سال قدمت دارد؛ مسیر مطالبه‌گری را پُر توان‌تر دنبال کند.

گیری بخش خصوصی واقعی و تسهیل‌گری در صدور مجوزهای کسب و کارها به وجود آید. در حقیقت تا حضور دولت در عرصه‌های اقتصادی تعدیل نشود، راه برای بخش خصوصی در ایجاد ظرفیتهای اشتغال و کارآفرینی در کشور هموار نخواهد شد. کارشناسان بر این نظر هستند که دولت برای اینکه بتواند مشکل بیکاری را حل کند، می‌بایست واقعیت‌های اقتصادی ایران را بپذیرد و به جای دلخوش بودن به آمارهای رشد اقتصادی ناشی از صادرات نفت، زمینه را برای فعالیت بخش تولید در داخل مهیا کند. بنابراین یکی از مهم‌ترین راهکارهای ایجاد اشتغال در کشور بهبود فضای کسب‌وکار و اهتمام ویژه برای فراهم کردن شرایط کار بخش خصوصی است. در واقع هدف دولت‌ها باید جلب اعتماد بخش خصوصی برای ایجاد سرمایه‌گذاری باشد، زیرا اگر بخواهیم بیکاری را کاهش دهیم و اشتغال پایدار ایجاد کنیم باید از ظرفیت و توانمندی بخش خصوصی به منظور اشتغال پایدار استفاده کنیم. اگر فضای کسب‌وکار بهبود یابد شاهد ایجاد جنب و جوش در کشور،

«سازمان بهداشت جهانی» گزارش داد؛

آیا آمار خودکشی در ایران بالاست؟

کوش

وجود نمرات شادی بالاتر نشان می‌دهد که نرخ خودکشی در کشورهایی مانند نروژ (۱۱/۸ مرگ ناشی از خودکشی در هر ۱۰۰ هزار نفر) و فنلاند (۱۵/۳ مرگ ناشی از خودکشی در هر ۱۰۰ هزار نفر) بالاتر از میانگین جهانی است. میانگین خودکشی در جهان براساس آخرین اعلام WHO (۲۰۰۰ هزار تا ۲۰۱۹ میلادی) ۹ مرگ از هر ۱۰۰ هزار نفر (۱۲/۷ مردان و ۵/۴ در زنان) است. یا کشور ژاپن که یکی از پایین‌ترین نرخ‌های افسردگی در جهان را دارد، اما این کشور هم دارای یکی از بالاترین نرخ‌های خودکشی به‌ویژه در میان کودکان و نوجوانان ۱۰ تا ۱۹ سال است. به هر روی واقعیت این است که با هر آمار، مرگ ناشی از خودکشی یک تراژدی است و تحقیقات هم نشان می‌دهد که با درک و حمایت بیشتر می‌توان این آمارها را کاهش داد.

خودکشی منجر شده، اما آنچه مشخص است، ایران هنوز در جمع کشورهای با نرخ خودکشی بالا قرار ندارد. این درست که مشکلات اقتصادی و فقر یکی از شایع‌ترین دلایل اقدام به خودکشی مطرح می‌شود و بالاترین نرخ خودکشی در جهان هم به کشور آفریقایی «لسوتو» اختصاص دارد (۷۲/۴ مرگ ناشی از خودکشی در هر ۱۰۰ هزار نفر) اما در سوی دیگر کره جنوبی به‌عنوان یکی از ثروتمندترین کشورهای جهان هم نرخ بالای خودکشی را ثبت کرده است. این کشور در رتبه چهارم کشورهای با بیشترین آمار خودکشی (۲۸/۷ مرگ ناشی از خودکشی در هر ۱۰۰ هزار نفر) قرار دارد. از سوی دیگر با وجود اینکه گفته می‌شود کشورهای با امتیاز شادی بالاتر، باید از میزان خودکشی کمتری برخوردار باشند اما بررسی وضعیت برخی کشورهای شمال اروپا با

سازمان بهداشت جهانی سال گذشته و در روز جهانی پیشگیری از خودکشی اعلام کرد: سالانه ۷۰۳ هزار نفر در جهان، جان خود را به دلیل خودکشی از دست می‌دهند. به ازای هر خودکشی، احتمالاً ۲۰ نفر اقدام به خودکشی کرده و بسیاری دیگر هم به طور جدی به فکر خودکشی هستند. رتبه ایران در میان کشورها از نظر خودکشی در گزارش‌های مختلف متفاوت است و از ۵۸ تا ۱۲۸ گزارش شده، اما آخرین رتبه ایران در فهرست سازمان جهانی بهداشت (WHO) ۱۲۸ است. پس از شیوع پاندمی کرونا آمارهای خودکشی در کشورهای جهان به‌روزرسانی نشده اما در این میان برخی عنوان می‌کنند که عواملی از جمله مشکلات اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی ایران به کاهش شادی، افزایش افسردگی و یأس در جامعه و روند صعودی

شهریار حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: اگر تیم تصمیم گیرنده دولت بخواهد یواشکی تصمیمی بگیرد و قیمت بنزین را بالا ببرد و مجلس را در برابر عمل انجام شده قرار دهد، قطع به یقین مجلس با یک طرح سه فوریتی و ابزاری که در اختیار دارد می تواند هم قیمت را به قبل برگرداند و هم برخوردی قاطع در این زمینه با دولت داشته باشد.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

خرید بیمه بدنه برای کدام خودروها اجباری است؟

پژو ۲۰۶ صفرکیلومتر بیشتر از ۶۰۰ میلیون معامله می شود و امسال جزو مدل های نامتعارف قرار می گیرد

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از خودرو نامتعارف ملاکی است که هر سال براساس نرخ دیه تعیین می شود. طبق قانون بیمه، خودروهایی که بیشتر از نصف نرخ دیه کامل در ماه های حرام ارزش داشته باشند، جزو مدل های نامتعارف قرار می گیرند و امسال که نرخ دیه کامل به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسیده، برجسب خودرو نامتعارف به مدل های گران تر از ۶۰۰ میلیون تومان زده می شود. شرکت های بیمه طبق قانون جدید در تصادف ها، گران ترین خودرو متعارف را ملاک قرار می دهند و برای پرداخت خسارت سقف تعیین می کنند. به همین خاطر صاحبان خودروهای نامتعارف که خسارت دیدند، دوره بیشتر ندارند. یا باید الباقی خسارت را از جیب خودشان بدهند یا از قبل سراف خرید بیمه بدنه رفته باشند.

فرمول محاسبه قیمت بیمه بدنه خودرو

به گزارش فرارو، رقم بیمه بدنه معمولاً براساس پنج آیت اصلی تعیین می شود. شرکت های بیمه در محاسبه رقم بیمه بدنه، مدل خودرو، سال ساخت، ارزش لوازم یدکی خودرو، اینکه تا الان بیمه بدنه داشتید یا نه و میزان تخفیف بیمه شخص ثالث را مدنظر قرار می دهند. به این ترتیب می توانیم بگوییم رقم بیمه بدنه را تقریباً خود خریدار تعیین می کند. برای همین بهتر است بین بیمه ها بگردید و بهترین بیمه بدنه خودرو را برای ماشینتان انتخاب کنید تا هم هزینه کمتری برای حق بیمه بپردازید، هم تعهدات بیمه کفاف خسارتی را که ممکن است موقع تصادف ببینید، پوشش بدهد. البته محاسبه هزینه بیمه بدنه خودرو با نحوه محاسبه هزینه بیمه شخص ثالث متفاوت است. چراکه در بیمه

شخص ثالث همه شرکت های بیمه ای یک قیمت ثابت را برای حق بیمه در نظر می گیرند و ملاک خرید شما تنها میزان اعتمادتان به شرکت بیمه است، اما در محاسبه هزینه بیمه بدنه خودرو ممکن است هر رقمی به گوشتان بخورد.



محاسبه رقم بیمه بدنه در سال ۱۴۰۲

قیمت بیمه بدنه ۱۴۰۲ برای خودرویی مثل پراید صفرکیلومتر امسال حداقل حدود ۶۳۰ هزار تومان است. این رقم را شرکت های بیمه در شرایطی دریافت می کنند که برفرض تخفیفی وجود ندارد. از طرفی ارزش خودرو را با توجه به قیمت روز پراید صفرکیلومتر حدود ۳۲۰ میلیون تومان و بدون احتساب لوازم یدکی در نظر می گیریم. قیمت بیمه بدنه پژو ۲۰۶ تیپ ۲ با فرض ۱۰ سال کارکرد که فروشنده آن در بازار خودروهای دست دوم

رقم تقریبی ۴۰۰ میلیونی را برای فروش در نظر گرفته، امسال دست کم یک میلیون و ۲۳۶ هزار تومان است و این عدد توسط سایر شرکت ها تا مرز پنج میلیون تومان افزایش پیدا می کند. حالا رقم بیمه بدنه برای خودرویی که امسال جزو مدل های غیرمتعارف دسته بندی می شود، چقدر است؟ یک خودرو تارا اتوماتیک صفرکیلومتر را در ذهنتان در نظر بگیرید. مدلی که در بازار آزاد الان حول و حوش ۹۸۰ میلیون تومان دست به دست می شود. راننده این خودرو اگر به شکل آنلاین برای خرید بیمه بدنه اقدام کند، حداقل دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و نهایتاً پنج میلیون و ۵۰۰ هزار تومان باید کنار بگذارد.

خودروهای نامتعارف در سال ۱۴۰۲

خودروهای بالای ۶۰۰ میلیون امسال جزو مدل های نامتعارف محسوب می شوند. به این ترتیب اگر قیمت های فعلی را لحاظ کنیم، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ صفرکیلومتر یکی از ارزان ترین مدل هایی است که امسال برجسب غیرمتعارف به آن خورده. چون قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۲ شنبه ۱۹ فروردین در بازار آزاد حدود ۶۰۵ میلیون تومان تخمین زده می شد. حالا باید به جز ۲۰۶ تیپ ۲، همه اعضای خانواده ۲۰۷، تارا و دنا را جزو خودروهای نامتعارف بدانیم. تکلیف خودروهای مونتاژی هم معلوم است. آریو که توسط سایپا مونتاژ می شود، قیمتش از ۸۵۰ میلیون تومان عبور کرده است. یا پژو ۲۰۰۸ که مدل های صفرکیلومتر آن را نزدیک دو میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان معامله می کنند. در بازار خودروهای دست دوم هم جالب بدانید خیلی از مدل های دست دوم خودرویی مثل برلیانس جالا جزو مدل های نامتعارف هستند. مثلاً فروشنده برلیانس ۲۰۲۰ اتوماتیک که سال ساخت آن به ۹۵ برمی گردد، آن را ۶۳۰ میلیون تومان می فروشد. یعنی در بازه خودروهای نامتعارف. مدلی که همان سال یعنی ۹۵، نهایتاً ۴۶ میلیون تومان ارزش داشته است.

کاوش

تغییر قیمت بلیت هواپیما به کجا رسید؟

معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی روزهای پایانی سال گفته بود که افزایش قیمت بلیت هواپیما برای سال ۱۴۰۲ در شورای ترابری بررسی می شود و اکنون رئیس سازمان هواپیمایی کشوری می گوید کار کارشناسی برای قیمت ها انجام شده و هر زمان که ستاد تنظیم بازار ابلاغ کند، قابل اجراست. موضوع افزایش قیمت بلیت هواپیما در ماه های گذشته خبرساز شده و با وجود درخواست های مکرر شرکت های هواپیمایی این اتفاق به صورت رسمی قبل از تعطیلات نوروزی رخ نداد و البته در مواردی به صورت غیررسمی شاهد افزایش قیمت بودیم که این موضوع به واکنش سازمان هواپیمایی کشوری و دادستانی نیز منجر شد. در عین حال شهریار افندی زاده در روزهای پایانی سال درباره افزایش قیمت بلیت هواپیما توضیح داد: قیمت ها باید براساس مصوبات باشد. از آذر ۱۴۰۰ قیمت بلیت هواپیما افزایش نیافته است و این افزایش از سوی سایت های مجهول بوده و قرار شده از طریق قوه قضاییه پیگیری شود. اگرچه قیمت ها در نوروز افزایش نمی یابد، اما پس از عید، افزایش قیمت بلیت هواپیما برای سال ۱۴۰۲ در شورای ترابری بررسی می شود.

نقل قول

زمان تحویل خودروهای وارداتی اعلام شد

«امید قالیباف» -سخنگوی وزارت صمت- گفت: هزار و ۱۰۸ خودرو در سامانه فروش خودروهای وارداتی عرضه شده و تا پایان هفته برای تمام متقاضیان دعوتنامه ارسال می شود. کار واردات خودروها همچنان ادامه دارد و در مراحل مختلفی قرار دارد، برخی خودروها در شرکت های مبدا در خط تولید هستند، بخشی در حال بارگیری، بخشی در حال حمل روی کشتی، بخشی در گمرک در حال تخلیه و بخشی هم ترخیص شده است. بخشی از خودروهای وارداتی زودتر تحویل مشتریان می شود هزار و ۱۰۸ خودرو در سامانه فروش خودروهای وارداتی عرضه شد که در این هفته برای تمام آن ها از سوی شرکت سایپا دعوتنامه ارسال می شود. هفته آینده احتمالاً ۳۰۰ دستگاه هیوندای النترا عرضه خواهد شد و این روند ادامه خواهد داشت، اما در خرداد ماه با اوج تنوع مدل ها و همینطور افزایش تیراژ خودروهای وارداتی مواجه خواهیم بود و بخش زیادی از متقاضیان خودرو خود را خواهند شناخت. این هزار و ۱۰۸ خودرو، شامل خودروهای چانگان CS۵۰ و CS۳۰ پلاس است.

ذره بین

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

اقساط وام ودیعه مسکن؛ محاسبه سود تسهیلات مستاجران

اقساط وام ودیعه مسکن که پرداخت آن تا پایان نیم سال ۱۴۰۲ تمدید شده، برای متقاضیان تهرانی تقریباً ماهی دو میلیون و ۲۷۵ هزار است. این عدد در شهرهای کوچک تقریباً ۹۱۰ هزار خواهد بود وام ودیعه مسکن ۱۴۰۱ تا پایان نیم سال اول ۱۴۰۲ پرداخت می شود. بانک مرکزی اخیراً با اعلام خبر تمدید مهلت پرداخت وام ودیعه مسکن، به ۲۰ بانک مختلف نامه نوشت و به آن ها ابلاغ کرد که تا آخر شهریور امسال موظف به پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن هستند. باتوجه به شرایط دریافت وام ودیعه مسکن یا همان تسهیلات مستاجران، آن هایی که در سال های ۹۹ و ۱۴۰۰ از این کمک هزینه استفاده کردند، امکان دریافت دوباره آن را ندارند. وام ودیعه مسکن اساساً برای متاهل هاست، اما خانم های مجرد بالای ۳۵ سال و آقایان مجرد بالای ۴۵ سال می توانند روی دریافت آن حساب باز کنند. علاوه بر اینها، داشتن و ارائه اجاره نامه رسمی یکی دیگر از شرایط دریافت وام ودیعه مسکن است و اقساط آن با احتساب مهلت پنج ساله برای بازپرداخت و سود ۱۳ درصدی، در تهران نهایتاً ماهی دو میلیون و ۲۷۵ هزار تومان و در شهرهای کوچک چیزی نزدیک ۹۰۶ هزار تومان است.

محاسبه اقساط وام ۱۰۰ میلیونی ودیعه مسکن سقف وام ودیعه مسکن فعلاً ۱۰۰ میلیون تومان است. دستورالعمل اجرایی تسهیلات کمک ودیعه مسکن که تیرماه پاراسال از سوی بانک مرکزی اعلام شد، نشان می دهد متقاضیان پایتخت نشین یعنی مستاجران که در تهران ساکن هستند، می توانند از سقف وام ودیعه مسکن استفاده کنند. در همین بخشنامه نوشته شده تسهیلات یا همان وام کمک ودیعه مسکن با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار که ۱۳ درصد است، پرداخت می شود و متقاضی باید ظرف نهایتاً پنج سال برای بازپرداخت آن اقدام کند. به این ترتیب با احتساب رقم ۱۰۰ میلیونی، سود ۱۳ درصدی و مهلت بازپرداخت ۶۰ ماهه، متقاضی وام ودیعه مسکن در تهران باید ماهی دو میلیون و ۲۷۵ هزار و تقریباً ۳۰۰ تومان کنار بگذارد. آتوقت بعد از پنج سال، این متقاضی بابت ۱۰۰ میلیونی که گرفته، ۱۳۶ میلیون و ۵۱۸ هزار و ۴۳۸ تومان پرداخت می کند. یعنی می توانیم سود این وام را تقریباً ۳۶ میلیون و ۵۱۸ هزار تومان بدانیم.

محاسبه اقساط وام ۷۰ میلیونی ودیعه مسکن وام ودیعه مسکن برای متقاضیانی که در کلانشهرها ساکن هستند، در حال حاضر ۷۰ میلیون تومان است. منظورمان از کلان شهرها طبق نظر بانک مرکزی، شهرهایی مثل کرج، قم، تبریز، مشهد، اصفهان، شیراز و اهواز هستند که از تهرانی ها ۳۰ میلیون کمتر دریافت می کنند. محاسبه اقساط وام ۷۰ میلیونی ودیعه مسکن مشخص می کند، متقاضی این تسهیلات اگر بخواهد از مهلت پنج ساله استفاده کند، باید هر ماه یک میلیون و ۵۹۲ هزار تومان به عنوان اقساط کنار بگذارد. اینطوری در پایان ۶۰ ماه جمع اقساط وام ۷۰ میلیونی ودیعه مسکن به ۹۵ میلیون و ۵۶۲ هزار و ۹۰۷ تومان می رسد که به معنی سود ۲۵ میلیون و ۵۶۲ هزار و ۹۰۷ تومانی این وام است.

محاسبه اقساط وام ۴۰ میلیونی ودیعه مسکن رقم وام ودیعه مسکن در سایر شهرها از تهران و کلانشهرها کمتر است. بانک مرکزی تصمیم گرفته مبلغ وام ودیعه مسکن را در سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان، یعنی ۳۰ میلیون کمتر از کلان شهرها و ۶۰ میلیون کمتر از تهران در نظر بگیرد. وقتی سراف حساب و کتاب می رویم، با احتساب سود ۱۳ درصدی وام ودیعه مسکن و مهلت بازپرداخت پنج ساله، با عدد ۹۱۰ هزار و ۱۲۳ تومان به عنوان اقساط وام ۴۰ میلیونی ودیعه مسکن روبرو می شویم. رقمی که بعد از ۶۰ ماه، یعنی پنج سال به ۵۴ میلیون و ۶۰۷ هزار و ۳۷۵ تومان می رسد.



«فرمانده انتظامی استان» خبر داد:

آمادگی کامل پلیس البرز برای تامین امنیت مراسم شب قدر

سردار «حمید هداوند» - فرمانده انتظامی استان البرز- گفت: مولای متقیان حضرت علی (ع)، مولود کعبه، نخستین شهید محراب، حقیقتی بزرگ به درخشندگی خورشید و مظهر عدالت و مردانگی و حماسه آفرینی است. شب قدر شب توبه و استغفار است و مقدرات یک ساله انسان در این شب نوشته می‌شود و در شب‌های قدر حسنات بندگان هزاران برابر ارزش دارد و گناهان او در این شب مورد بخشش خداوند متعال قرار می‌گیرد. شب قدر از شب‌های مقدس و متبرک اسلامی است و خداوند در قرآن مجید از آن به بزرگی یاد کرده و سوره‌ای نیز به نام «سوره قدر» نازل فرموده است و در تمام سال شبی به خوبی و فضیلت شب قدر نمی‌رسد؛ این شب، شب نزول قرآن، شب فرود آمدن ملائکه و روح نیز نام گرفته و عبادت در شب قدر برتر از عبادت هزار ماه است. پلیس در کنار مردم روزه دار و مسلمان نسبت به تأمین امنیت کامل مراسم پرفضیلت شب قدر اقدام خواهد کرد و از عموم مردم تقاضا دارد همکاری لازم را با پلیس در این خصوص داشته باشند.



خرین وضعیت کووید ۱۹ در البرز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: در شبانه روز گذشته، ۱۳ بیمار با علائم کووید ۱۹ در مراکز درمانی استان بستری شده اند، مجموع کل موارد بستری شدگان کرونایی شامل قطعی، محتمل و مشکوک از ابتدای شیوع کرونا تا امروز در استان البرز ۹۷ هزار و ۳۵۳ نفر است. همچنین در ۲۴ ساعت گذشته یک بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست داده اند.

حقوق و قصاص

جنایت عاشقانه در کرج؛

نوه «دهقان فداکار» قاتل شد!

نوه دهقان فداکار وقتی دید دختر مورد علاقه‌اش با دوست صمیمی او ازدواج کرده است، دست به جنایت زد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از همشهری آنلاین؛ رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ به دنبال درگیری خونین در یکی از محله‌های کرج شروع شد. خیلی زود گشت پلیس در محل حادثه حضور یافت و با پیکر خونین مرد جوانی روبه‌رو شد که روی زمین افتاده بود. بلافاصله مرد جوان به بیمارستان منتقل شد و همزمان عامل این درگیری خونین که نوه ریزعلی همان دهقان فداکار کتاب‌های فارسی بود، بازداشت شد و طولی نکشید که به‌رغم تلاش تیم پزشکی، جوان زخمی در بیمارستان جان باخت و پرونده وارد مرحله جنایی شد. متهم جوان درحالی که از این اتفاق به‌شدت پشیمان بود به جرمش اعتراف کرد و به دنبال صدور کیفرخواست از سوی دادرسی جنایی، این متهم به اتهام قتل عمد در صف محاکمه قرار گرفت. نوه دهقان فداکار مدتی بعد از ندامتگاه مرکزی کرج به شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز انتقال یافت و پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه دادگاه، رئیس جلسه دادرسی متن کیفرخواست را خواند سپس از اولیای دم خواست در جایگاه بایستند و درخواست خود را درباره شکایت از متهم بیان کنند. اولیای دم در حالی که سبیه‌پوش بودند و از غم از دست دادن فرزندشان به‌شدت داغدار شده بودند خواستار قصاص متهم شدند. در ادامه جلسه دادگاه، متهم پشت میز محاکمه ایستاد و پس از تفهیم اتهامی



قصاص طولی نکشید که این حکم از سوی قضات دیوان عالی مهر تأیید خورد و متهم جوان که نوه دهقان فداکار کتب فارسی کشورمان است در یک قدمی چوبه مرگ قرار گرفت. در حالی که متهم جوان در انتظار مرگ، لحظات سختی را در زندان تجربه می‌کرد سرنوشت طور دیگری رقم خورد و با تلاش تیم صلح و سازش دادگستری البرز، اولیای دم از حق قصاص خود گذشت کردند و بدین ترتیب اجرای حکم قصاص در شعبه ششم اجرای احکام دادگستری منتفی شد و نوه دهقان فداکار فرصت دوباره برای زندگی پیدا کرد. با توجه به رضایت اولیای دم، این متهم به زندان منتقل شد و حالا در انتظار محاکمه از نظر جنبه عمومی و اعمال ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی است.

که مرتکب شده بود ضمن پشیمانی از جرمی که مرتکب شده بود، گفت: من به دختری علاقه داشتم که بعد از مدتی از هم جدا شدیم و بعد متوجه شدم یکی از دوستانم با او ازدواج کرده است. نمی‌دانم چرا این مسئله باعث شد عصبانی شوم؛ عقل از سرم پرید و به سراغش رفتم و در یک چشم برهم زدن این اتفاق تلخ رخ داد. من قصد کشتن دوستم را نداشتم، فقط می‌خواستم بدانم این ماجرا چه بود و حالا به‌شدت پشیمانم و از اولیای دم خواهش می‌کنم به جوانی‌ام رحم کنند و مرا ببخشند. پس از پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شده و پس از چند روز با توجه به محتوای پرونده و درخواست اولیای دم، دادگاه حکم قصاص متهم را صادر کرد. با صدور حکم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۴۵۰۳۸۱۱۰۳۳۱۰۱۶۰۱۷۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبتي ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین باقری بشناسنامه شماره ۱۴۱۹ صادره از زنجان فرزند حسن رضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۱۵۳/۱۵ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان غلامرضا امنی و فیض اله امینی راد و با مالکیت مالک اولیه آقای عباسعلی ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۸۶/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

دیالوگ



در سال گذشته انجام شد؛ اخذ رضایت برای ۲۰ پرونده قصاص در البرز

در سال گذشته و به همت مددکاران و مسئولان زندان‌های استان البرز ۲۰ پرونده قصاص نفس با دعوت از اولیای دم و تشکیل جلسات اصلاح ذات البین منجر به اخذ رضایت شد. «علی چهارم‌حالی» - مدیرکل زندان‌های استان البرز - با اعلام این خبر افزود: از این ۲۰ پرونده ۱۲ پرونده به صورت قطعی و هشت پرونده به صورت مشروط منجر به رضایت اولیای دم شده است. در قرآن کریم هدف از قصاص حفظ حیات عمومی اجتماع و پیشگیری از تکرار قتل ذکر شده، اما در قرآن توصیه به گذشت و بخشش نیز مد نظر قرار گرفته است، لذا مددکاران و مسئولان زندان‌ها در این پرونده‌ها با در نظر گرفتن حق و حقوق خانواده مقتول اقدام به ایجاد صلح و سازش می‌کنند. در اکثر مواقع عدم کنترل خشم، غرور بیش از حد، عدم تفکر، فشارهای روحی و روانی، اختلافات خانوادگی، کینه ورزی و غیره منجر به وقوع قتل می‌شود، که این امر باید در سطح جامعه و به صورت گسترده آموزش داده شود. بخشش فرد قاتل بسیار دشوار است و گاهی مددکاران چندین سال برای اخذ رضایت در یک پرونده تلاش می‌کنند و این تلاش گاه تا پای چوبه دار ادامه دارد و خانواده مقتول به سختی اما با مناعت طبع حاضر به بخشش می‌شوند.

نقل قول



در نشست صاحبان صنایع استان با مدیران دولتی البرز چه گذشت؟

«مجتبی عبداللهی» - استاندار البرز - در نشست صمیمی صاحبان صنایع استان با مدیران دولتی البرز گفت: «ضرورت دارد برای تحقق شعار سال، دولت و بخش خصوصی با تعاملی سازنده وارد میدان شوند. به واسطه این نشست از تلاش‌های فعالان اقتصادی برای پویایی تولید، صادرات و اشتغال استان در سال گذشته قدرانی شد. صاحبان صنایع، تولیدکنندگان و تجار استان البرز همواره در کشور شاخص بوده اند و اقدامات آنها در حوزه اقتصادی و توسعه ای کشور موثر بوده است. سال گذشته شوراهای گفتگوی دولت و بخش خصوصی به صورت منظم و مستمر با هدف رفع موانع تولیدکنندگان، صنعتگران و تجار استان برگزار شد و بخش عمده ای از مصوبات آن عملیاتی و اجرایی شد. این رویه تداوم خواهد داشت و اهتمام ویژه ای برای مهار تورم و رشد تولید معطوف می‌کنیم. همدلی و وفاقی که دولت و فعالان اقتصادی در استان البرز دارند، به طور قطع کارآمد و موثر در اقتصاد کشور خواهد بود.» در پایان این نشست، پرهام رضایی رئیس اتاق بازرگانی استان البرز به نمایندگی از فعالان اقتصادی استان با اهدا لوحی از تلاش‌های استاندار البرز برای رفع موانع و مشکلات تولیدکنندگان، صنعتگران و تجار استان، قدرانی کرد.

«کاتلین کندی»، رئیس کمیته لوکاس فیلم در مراسم جشن «جنگ ستارگان» در لندن اعلام کرد که پس از یک وقفه چند ساله از سال ۲۰۱۹ که با فیلم «جنگ ستارگان: ظهور اسکای واکر» همراه شد، سه قسمت جدید از این مجموعه فیلم تولید خواهد شد.

۵ نکته در باب فروش خوب «فسیل»؛

آیا رکورد «هزارپا» و «مطرب» شکسته می‌شود؟

کمدی‌هایی که داستان آنها در دوران تاریخی گذشته روایت می‌شوند، عموماً با استقبال خوبی

سبب سرشکن شدن مخاطبان آثار کمدی نشد و تقریباً تمام تخم‌مرغ‌ها در سبد فسیل قرار گرفت.



گیشه «فسیل» در شرایطی از مرز ۵۱ میلیارد تومان فراتر رفته و موفق به جذب حدود ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار مخاطب شده که این آمارها طی ۲۴ روز رقم خورده. ۲۴ روزه که ۱۷ روز آن در ماه رمضان بوده و ۵ روز نیز با ایام پایانی سال تلاقی پیدا کرد که در هر دو یازده، روند استقبال از سینماها، عموماً با رخوت همراه است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایرنا؛ کمدی فسیل که همه چیز آن، از پیش‌تولید و تولید گرفته تا مرحله انتخاب برای اکران نوروزی، در سکوت کامل خبری رقم خورد، به چه دلیل تا این اندازه توانست با اقبال عمومی مواجه شود؟ آن‌هم وقتی که بعد از اعلام بسته اکران نوروزی، برخی به دلیل نبود فیلم مشهور و قدرتمند، این بسته را فاقد جذابیت لازم برای مهم‌ترین اکران سال برشمرده و نسبت به شکست این بسته تردیدی نداشتند. اما فسیل از همان نخستین روز نمایش، خوش درخشید و این روند از روز نخست سال، با شدت بیشتری دنبال شد. با آغاز ماه رمضان، فیلم کریم امینی بدون اینکه با کاهش مخاطب مواجه شود، توانست با جذب ۱۰۶ هزار مخاطب، تنها طی یک روز و گیشه حدوداً ۳ میلیاردی، تمام رکوردهای خوب پسا‌کرونایی را به نام خود ثبت کند. اما چرا فسیل که بسیار گمان به روی پرده آمد، تا این اندازه مورد توجه مخاطبان قرار گرفته است؟ در تحلیل این چرایی، به ۵ نکته برمی‌خوریم.

نداشتن رقیبی جدی در حوزه کمدی

زمانی که اکران نوروزی با تنها یک فیلم کمدی بسته شد، می‌شد امیدوار بود که فسیل بتواند افتخارآفرین ظاهر شود. البته فسیل در این مسیر، یک رقیب قدرتمند به نام بخارست داشت که تا آن زمان، برای ۳ ماه، پرفروش‌ترین و پرمخاطب‌ترین فیلم روز سینمای ایران بود. در کنار بخارست، ۲ کمدی چپ، راست و خط استوا نیز سبب می‌شد تا مخاطبان این فیلم سرشکن شود. اما گویا رقبا خیلی جدی نبوده‌اند و در روزهایی که تعداد مخاطبان بخارست و ملاقات خصوصی، از ۷ تا ۱۲ هزار نفر فراتر نمی‌رفت، فسیل موفق به جذب ده‌ها هزار نفر شد و این یعنی آن‌که حضور این تعداد مخاطب،

فضای موزیکال فیلم

این یک قانون نانوشته است که عمده کمدی‌هایی که از زبان موزیکال برای خط سیر داستانی خود بهره گرفته‌اند، جملگی با استقبال خوبی از جانب مخاطبان مواجه شده‌اند. این اصل سبب شد تا فضای موزیکال فیلم، حتی در تیزرهای کوتاه فیلم نیز به چشم آمده و در شرایطی که تا مدت‌ها، اطلاعات چندانی از این فیلم منتشر نشده بود، فضای موزیکال آن برای مخاطبان مسجل شده و همین، برگ برنده‌ای بود برای بهتر دیده شدن فیلم.

تداوم اقبال به کمدی‌های تاریخی

این هم یک اصل نانوشته است که بسیاری از

مواجه می‌شوند. نمایش محدودیت‌های دوران گذشته در کنار قیاسی که مخاطب، بی‌اختیار از شرایط فعلی دارد، نویسنده‌گان و فیلمسازان بسیاری را در حوزه کمدی به سمت چنین روایت‌هایی سوق داده است. حالا در نظر بگیرید که فسیل، در یک روایت تاریخی، از تم موسیقایی نیز بهره برده است که ریسک استقبال مردمی را بی‌نهایت پایین آورده است. در واقع فسیل از آن دست آثاری است که از همان ابتدای تولید می‌شد نسبت به موفقیت گیشه آن امیدوار بود. اتفاقی که هم‌اکنون رخ داده و دورنمای روشنی نیز برای آن قابل تصور است.

یادبود

درسی که شهید صیاد شیرازی به رزمندگان یک پایگاه داد

سال ۱۳۵۸ روزی در یکی از مناطق غرب کشور هنگام مبارزه با ضدانقلاب با یک گروهی همراه بودم که شهید صیاد شیرازی مسئولیت فرماندهی آن را به عهده داشت. نزدیک غروب به منطقه رسیدیم که گفته می‌شد به علت تسلط عوامل ضدانقلاب، عبور از آن منطقه خطرناک است و تا هوا کاملاً تاریک نشده باید از آنجا عبور می‌کردیم. سرهنگ «احمد حسینی» در یادداشتی با اشاره به چند نکته از ابعاد شخصیتی شهید سپهبد علی صیاد شیرازی روایت می‌کند: در مورد شجاعت و شهامت شهید صیاد شیرازی، هم‌زمان او چه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و چه در نیروی زمینی ارتش خاطرات و نمونه‌های فراوانی دارند که تنها به یک خاطره از قول امیر سرتیپ عبدالعلی پورشاسب اکتفا می‌شود: «در سال ۱۳۵۸ روزی در یکی از مناطق غرب کشور هنگام مبارزه با ضدانقلاب با یک گروهی همراه بودم که شهید صیاد شیرازی مسئولیت فرماندهی آن را به عهده داشت. نزدیک غروب به منطقه رسیدیم که گفته می‌شد به علت تسلط عوامل ضدانقلاب، عبور از آن منطقه خطرناک است و تا هوا کاملاً تاریک نشده باید از آنجا عبور می‌کردیم. از طرفی نزدیک به اذان مغرب به پایگاهی رسیدیم که تعدادی از رزمندگان نظامی در آن مستقر بودند. افرادی که در آن پایگاه حضور داشتند به ما توصیه کردند که تا هوا کاملاً تاریک نشده منطقه را ترک کنیم. اما شهید صیاد شیرازی اصرار کرد که هنگام نماز فرا رسیده و ما بایستی بعد از اقامه نماز به سمت پایگاه اصلی حرکت کنیم. با وجود مخالفت اکثر اعضای گروه، ایشان دستور داد که باید بعد از نماز آن جا را ترک کنیم و لذا پس از اقامه نماز جماعت به سمت مقر اصلی به راه افتادیم. شهید صیاد شیرازی هنگام بازگشت در میان راه به من گفت: «من میزان خطر را کاملاً احساس می‌کردم، اما اولاً باید نماز سروقت می‌خواندیم و ثانیاً باید به این‌ها درس می‌دادیم، درس شجاعت و شهامت. اگر در آن ساعت حرکت می‌کردیم، ترسی که در وجودشان بود بیشتر می‌شد.»

سینما و تئاتر

«جنگ جهانی سوم» و «تفریق» در جشنواره فیلم استانبول

فیلم سینمایی «جنگ جهانی سوم» به کارگردانی هومن سیدی و «تفریق» از مانی حقیقی در چهل و دومین جشنواره فیلم استانبول در کشور ترکیه حاضر هستند. جشنواره فیلم استانبول که دوره ۲۰۲۳ آن از ۷ تا ۱۸ آوریل (۱۹ تا ۳۰ فروردین) برگزار می‌شود در بخش مسابقه اصلی بین‌الملل خود امسال میزبان نمایش فیلم «جنگ جهانی سوم» ساخته هومن سیدی است. ساخته هومن سیدی که نماینده رسمی سینمای ایران در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۳ بود، پس از حضور موفق در جشنواره ونیز و کسب دو جایزه بهترین فیلم و بازیگر بخش افق‌ها، در سی و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم توکیو، هشتمین دوره جشنواره فیلم جهان آسیا در لس‌آنجلس و جشنواره فیلم استکهلم سوئد نیز حضور موفق داشت و در فهرست فیلم‌های جشنواره پالم اسپرینگز ۲۰۲۳ نیز قرار گرفت و اخیراً نیز سه جایزه اصلی بهترین فیلم، کارگردانی و بازیگر مرد (محسن تنابنده) را از جشنواره فیلم بلگراد در کشور صربستان دریافت کرده است. این فیلم اخیراً از سی و هفتمین جشنواره فیلم فریبورگ سوییس نیز جایزه ویژه هیات داوران مسابقه اصلی و نیز تقدیرنامه هیات داوران جوان را کسب کرد. همچنین فیلم سینمایی «تفریق» از مانی حقیقی هم در بخش بهترین‌های جشنواره‌ها در جشنواره استانبول به نمایش گذاشته می‌شود. «تفریق» در نخستین نمایش جهانی خود در جشنواره تورنتو به نمایش گذاشته شد و پس از آن در بازار جشنواره برلین برای خریداران بین‌المللی عرضه شد. چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم استانبول امسال فیلم‌های «عروسک» به کارگردانی زنده یاد اصغر یوسفی‌نژاد، «عصب کشی» به کارگردانی امیر توده روستا و شش فیلم کوتاه از ساخته‌های مریم تفکری شامل «زخم غایب»، «کیف ایرانی»، «نظر بازی»، «بخش‌هایی از یک نامه به کودکی که متولد نشده»، «من یک گناه پرشور مرتکب شدم» و «شعر و سنگ» را به نمایش می‌گذارد.



«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

شمارش معکوس برای جدایی «فتح الله زاده»

باشگاه استقلال در هفته های اخیر حاشیه های زیادی داشته و پرداخت نشدن مطالبات آندرا استراماچونی اوضاع این تیم را بحرانی کرده است. حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا و پرداخت نشدن مطالبات اعضای این باشگاه باعث بروز اختلافاتی بین بازیکنان و کادر فنی با مدیریت شده و دو طرف در روزهای اخیر علیه هم صحبت کرده اند. در این میان سایپنتو و چند بازیکن قدیمی استقلال به شدت از رفتارهای علی فتح الله زاده و نوع مدیریت او عصبانی هستند و معتقدند او نمی تواند مشکلات این باشگاه را حل کند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از خبرآنلاین؛ اتفاقات اخیر باشگاه شده علی فتح الله زاده به روزهای پایانی مدیریت خود در استقلال برسد و با وجود ابقای او در جلسه قبلی هیات مدیره، تغییر در مدیریت آبی ها قطعی شده و ظرف ۲۴ ساعت آینده این اتفاق رخ خواهد داد تا حداقل تنش ها در باشگاه کم شود. با این حال حتی در صورت تغییر مدیرعامل هم مشکلات مالی استقلال به قوت خود باقی است و باید برای آن چاره ای اندیشیده شود. از طرفی با توجه به صحبت های حسین قربان زاده برای انتخاب مدیرعامل جدید باید آگهی داده شود و مجمع برگزار شود که این یک موضوع زمانبر است و حداقل یک ماه نیاز دارد. همین موضوع باعث شده بحث انتخاب سرپرست موقت به جای فتح الله زاده مطرح شود و در این بین چند گزینه هم وجود دارد. در چند هفته اخیر که بحث جدایی فتح الله زاده جدی بوده نام هایی مثل احمد سعادت مند اطراف باشگاه استقلال مطرح شده که قبلا هم سابقه حضور در این تیم را داشته و تلاش هایی برای بازگشت دوباره انجام داده اند. با این حال مشکل اصلی در خصوص این افراد مدل مدیریتی پوپولیستی آن هاست که در گذشته شکست خورده و وزارت ورزش نظری روی آن ها ندارد. از طرفی آن ها علاقه ای به حضور موقت ندارند و به دنبال مدیرعاملی هستند. سازمان خصوصی سازی اما به دنبال یک فرد برای دوران گذار است تا در ادامه مدیرعامل جدید با حضور سه فرد حقوقی، مالی و اقتصادی در هیات مدیره و دو فرد فنی و مدیر انتخابی وزارت ورزش انتخاب شود.

همین موضوع باعث شده بحث انتخاب سرپرست مطرح شود. در حال حاضر برای انتخاب سرپرست ترجیح بر انتخاب کسانی است که اکنون داخل باشگاه هستند و چند معاون فعلی شانس این موضوع را دارند. در بین معاونین نام علی امیری که ارتباط نزدیکی با تیم فتح الله زاده دارد مطرح شده است. فرشید سمیعی، معاون حقوقی باشگاه هم بدش نمی آید به سرپرستی برسد اما نکته مهم در خصوص او این است که فرد حقوقی بوده و شناخت بالایی از باشگاه ندارد. از طرفی او بابت قراردادهای ابتدای فصل و چند پرونده حقوقی مورد انتقاد قرار دارد. سعید فتاحی هم که از استقلال جدا شده و در زمان آجورلو معاون اجرایی بود یکی دیگر از گزینه های فعلی است. او در تیم مذاکره کننده با سایپنتو هم حضور داشت و سابقه کار در سازمان لیگ را هم دارد. افرادی چون علی خطیر هم شاید گزینه باشند ولی او هم شانس بالایی با توجه به اتفاقات اخیر ندارد. نکته مهم در خصوص سرپرست انتخابی این است که بتواند از طریق قراردادهای اسپانسر و تبلیغ روی پیراهن درآمدزایی کند و مشکلات مالی این فصل را مرتفع بسازد. از طرفی بحث اسپانسر فصل بعد و زنده کردن طلب های دلاری استقلال در فیفا و AFC هم نکته مهم دیگری است که هنوز دریافت نشده و در شرایط فعلی می تواند به کمک این باشگاه بیاید. در حال حاضر بحث طلب استراماچونی هنوز مطرح است و پرداخت نشدن آن می تواند بحران جدیدی بسازد.

درآمدزایی عربستانی ها با چشم های جورجینا رودریگس

یکی از تازه ترین فعالیت های جورجینا رودریگس، انعقاد قرارداد با برند معروف عربستانی است که در کار تولید لنزهای رنگی است. این برند که اخیرا با نامزد کریستیانو رونالدو به توافق رسیده تصاویر متعددی از جورجینا با لباس های رنگی مختلف منتشر کرده که در آن ها رنگ چشم جورجینا به واسطه استفاده از لنزهای همین کمپانی متفاوت است.

ورزشی

زره بین

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

ابتلای لیگ ایران به ویروس بیانیه نویسی!



ایرنا- لیگ برتر فوتبال ایران با چند شاخصه مهم از فوتبال جهان متمایز شده، شاخصه هایی که کمتر مربوط به مسائل فنی و تکنیکی و بیشتر بر محور حاشیه های بیرون از زمین مسابقه در جریان است. اعتراض برای تأثیرگذاری بر داور بازی، ربط دادن باخت به عواملی غیر ورزشی، مصاحبه های پرتکرار با کلید واژه خاص و استفاده از پیاده نظام فضای مجازی از مهمترین دستورات عملی مدیران و مربیان لیگ برتری فوتبال ایران به شمار می رود. در کنار این مولفه ها، تیم های حاضر در لیگ فوتبال ایران یک بیانیه نویسی به صورت غیر رسمی استخدام کردند که در پایان هر بازی متناسب با نتایج خود و دیگر رقیبان متنی را برای خوراک رسانه ای آماده دارد و هم یک پویش در فضای مجازی به راه خواهند انداخت.

سرپوش اشتباهات سرمربی و مدیران باشگاهی استخدام شده اند با علم به عدم تأثیرگذاری نوشتار خود، به دنبال آن هستند تا ذهن هواداران را از نتایج تیمی دور کنند. اینکه داستان بیانیه نویسی تا چه زمانی در فوتبال ایران ادامه دارد بحث اصلی نیست اما اینکه بیانیه نویسان باشگاهی چگونه موفق به کشف دست های پشت پرده، داورهای جهت دار و حمایت خاص سازمان های ورزشی از یک تیم می شوند از مهمترین مسائل روز ورزش ایران به شمار می رود. اینکه در روزهای برد یک باشگاه قلم نگارنده برای بیانیه نویسی کند است یک داستان دیگر دارد. سرگرم کردن تماشاگران با بیانیه ها جهت دار و تشویق پیاده نظام به فحاشی در فضای مجازی در حالی است که شمار زیادی از باشگاه های فوتبال ایران با مشکلات مدیریتی و فنی دست به گریبان هستند و حتی این مشکلات منجر به حذف تیم های بزرگ کشورمان از تورنمنت های بین المللی شده است اما در بیانیه باشگاهی هیچ اشاره ای به این کار نمی شود.

یک یا چند باشگاه رفته و به یک اپیدمی فراگیر تبدیل شده تا جایی که در برخی از مواقع یک باشگاه در روز ۲ بیانیه صادر می کند. همچنین مشاهده شده که برخی از باشگاه ها بدون آنکه در ماجرای ذینفع باشند هم بیانیه صادر می کنند و توطئه و اشتباهات داور، ۲ کلید واژه مهم این بیانیه ها است. نگارنده این سیاهه ها هیچ گاه از ضعف کادر فنی، مدیریت تیم، اشتباه بازیکنان و سایر عوامل باشگاه سخنی به میان نخواهد آورد. به نظر می رسد بیانیه نویسان باشگاهی در زمان استخدام تعهداتی مبنی بر ایجاد تردید و تشکیک بر سلامت فوتبال ایران دارند و برای انجام تعهدات خود بر روی کاستی های تیمی و باشگاهی چشم خواهند بست کاستی هایی که در برخی از مواقع قهرمانی را از تیم گرفته و راه را برای موفقیت رقیبان باز می کند. یکی دیگر از اهداف صدور بیانیه، انداختن توپ اشتباهات در زمین دیگران است، زیرا بیانیه نویسان که برای

روندی که اکنون بیانیه نویسان فوتبال ایران در پیش گرفته در هیچ کجای دنیا قابل ملاحظه نیست و جنجال آفرینی به عنوان بخشی از وظایف مدیریتی و فنی تعریف نمی شود. شاید در گذشته برخی از مربیان و بازیکنان به هیاهو به دنبال فضا سازی در فوتبال جهان بودند اما امروزه این روش منسوخ شده و دیگر کسی به دنبال آن نخواهد رفت زیرا مربیان و مدیران حرفه ای باشگاه باور دارند آنچه که نتیجه یک تیم را در زمین تعیین می کند تاکتیک استفاده از ستارگان فوتبال است. بیانیه نویسی در حالی به یک روند عادی و روتین در فوتبال ایران تبدیل شده که باشگاه های خاص فوتبال ایران به خوبی می دانند که سیاهه کاغذی آنان در فضای مجازی تأثیری بر روی نتایج ندارد و تنها راهکاری برای پوشش دادن بسیاری از ضعف هاست. در گذشته این بیانیه نویسی و ایجاد پویش تنها به تیم های سرخابی منتهی می شد اما این کار اکنون فراتر از

کاش

اختلاف فاحش دستمزد داوران ایرانی در مقایسه با اروپا

لیگ برتر ایران

میانگین قرارداد سالانه: ۱۰۰۰ یورو (۵۶ میلیون تومان) /

۹ یا ۱۰ بازی

میانگین قرارداد ماهانه: ۱۷۸ یورو (۱۰ میلیون تومان) /

۲ بازی

حق الزحمه برای هر بازی: ۹ یورو

حق الزحمه داور VAR برای هر بازی: -

میانگین قرارداد ماهانه: ۱۲ هزار و ۵۰۰ یورو

حق الزحمه برای هر بازی: ۴۲۰ یورو

حق الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۲۱۰۰ یورو

حق الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

بونسلیگا

میانگین قرارداد سالانه: ۱۲۵ هزار یورو

میانگین قرارداد ماهانه: ۱۴ هزار یورو

حق الزحمه برای هر بازی: ۳۶۰۰ یورو

حق الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۱۱۰۰ یورو

حق الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

سری آ

میانگین قرارداد سالانه: ۱۴۰ هزار یورو

میانگین قرارداد ماهانه: ۱۵ هزار یورو

حق الزحمه برای هر بازی: ۳۴۰۰ یورو

حق الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۱۵۰۰ یورو

حق الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

لیگ برتر پرتغال

میانگین قرارداد سالانه: ۳۰ هزار یورو

میانگین قرارداد ماهانه: ۱۵۰۰ یورو

حق الزحمه برای هر بازی: ۱۵۰۰ یورو

حق الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۴۸۰ یورو

حق الزحمه حضور در لیگ قهرمانان اروپا: ۷۰۰۰ یورو

پارسال و پس از سال ها دستمزد بسیار کم داوران، تحولی در حق الزحمه داوران ایجاد شد و آن ها برای هر دیدار ۵ میلیون تومان دریافت می کنند. البته تعداد داوران در فوتبال ایران نسبت به فوتبال روز دنیا و به خصوص لیگ های معتبر اروپایی بسیار زیاد است که باعث می شود داوران در طول فصل بازی های زیادی را قضاوت نکنند. در حالی دستمزد داوران ایرانی برای هر بازی کمتر از ۱۰ یورو است که در لیگ برتر انگلیس، داوران ۱۲۰ برابر داوران ایرانی حق الزحمه می گیرند که در نوع خود بسیار عجیب و قابل بحث است. در بین لیگ های معتبر اروپایی، بیشترین دستمزد برای داوران اسپانیایی است که برای هر بازی، مبلغی حدود ۴۲۰۰ یورو دریافت می کنند. مقایسه آمار دستمزد داوران ایرانی با ۶ لیگ معتبر اروپا به شرح زیر است:

لیگ برتر انگلیس

میانگین قرارداد سالانه: ۱۲۰ هزار یورو

میانگین قرارداد ماهانه: ۳۷۰۰ یورو

حق الزحمه برای هر بازی: ۱۳۰۰ یورو

حق الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۱۰۰۰ یورو

حق الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

لا لیگا

میانگین قرارداد سالانه: ۲۵۰ هزار یورو





ستاره لهستانی در مصاحبه جدیدش گفت: جام جهانی وسط فصل باعث شد که کمی افت کنم. ماه های اول حضورم در بارسا بسیار متفاوت بود و تطبیق دادن خودم با شرایط باشگاه کار آسانی نبود. به هر حال ورود به بارسا هوای تازه ای برای من فراهم کرد.

”

دورتموند حقوق پیشنهادی خود به رویس را افزایش داد



« تیم دورتموند پیشنهاد بالاتری را به مارکو رویس ارائه کرده است. پیشنهاد قبلی دورتموند دستمزد ۶ میلیون یورویی (ناخالص) بود و اکنون در پیشنهاد جدیدشان، این رقم را به ۷ میلیون یورو افزایش داده اند. با این حال گفته می شود رویس خواهان حقوق ۸ میلیون یورویی است. اما با وجود افزایش حقوق پیشنهاد، طول مدت قرارداد تغییری نکرده و پیشنهاد دورتموند همچنان تعدید ۱ ساله است. به زودی توافق بین رویس و دورتموند حاصل خواهد شد و هفته آینده، قرارداد او که در پایان فصل به اتمام می رسد تا سال ۲۰۲۴ تعدید می شود.

”

دردسر پاری سن ژرمن با اقدام جنجالی کیلیان امباپه



« نشریه «مارکا» اسپانیا خبر داد کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن با انتشار پستی در اینستاگرامش فضای باشگاه را ملتهب کرده است. بحران زمانی آغاز شد که باشگاه پاری سن ژرمن برای بلیت فروشی فصل جدید از کیلیان امباپه به صورت اختصاصی استفاده کرد و فیلمی از او منتشر کرد که واکنش این ستاره را به همراه داشت. امباپه دوزخ با انتشار پستی در اینستاگرام از این اقدام باشگاه پاریس ناراحت شد و اعلام کرد نباید از او به صورت اختصاصی برای بلیت فروشی باشگاه استفاده می شد چون او نماینده یک تیم نیست بلکه همه بازیکنان باید در این فیلم شرکت می کردند.

”

کوبین دیبروینه از روی فابریکاس رد شد



« دیدار ساوتهمپتون و منچستر سیتی بانه نتیجه ۱-۴ به سود منچستر سیتی خاتمه یافت. گل اول من سیتی توسط ارلینگ هالند روی پاس کوبین دیبروین به ثمر رسید. اما نکته قابل توجه این دیدار، رکورد شکنی کوبین دیبروین و ورود او به باشگاه صحتایی های لیگ برتر بود. دیبروین با پاس گلی که در این دیدار به ثمر رساند، به پنجمین بازیکنی تبدیل شد که در تاریخ لیگ برتر انگلیس، تعداد پاس گل هایش سه رقمی می شود. پیش از این، سسک فابریکاس، ستاره سابق آرسنال و چلسی در ۲۹۳ بازی، ۱۰۰ پاس گل را ثبت کرده بود؛ اما حالا دیبروین تنها با ۲۳۷ بازی به این آمار می رسد.

”

رونالدو در حدی نیست که با مسی مقایسه شود!



« داوید برنابو گفت: «همه می دانیم که با توجه به مشکلات مالی باشگاه بارسلونا، جدایی مسی اجتناب ناپذیر بود. حالا که صحبت بازگشت او است باید بگویم که تردیدی به کیفیت مسی نیست و می تواند او کیفیت هر تیمی را بالاتر می برد. شنیده ام که ژاوی با لئو در تماس است و قصد متقاعد کردن او برای بازگشت را دارد. می دانم که مسی به حرف ژاوی گوش خواهد داد و این دو خیلی خوب یکدیگر را درک می کنند. رفتن مسی به عربستان برای رقابت نزدیک بارونالدو اشتباه است. مسی بسیار بهتر از رونالدو است و این دو اصلاً قابل مقایسه باهم نیستند.

”

مک آلیستر، کایسیدو و رایس در لیست خرید



« محرومیت چهار جلسه ای کاسمیرو و مصدومیت کریستین اریکسن، اریک تن هاخ مجبور شد از برنوو فرزندش به عنوان هافبک بازی ساز عقب نشین استفاده کند اما سرمربی هلندی شیاطین سرخ به دنبال یک راه حل دائمی است. این یعنی منچستر یونایتد در تابستان علاوه بر یک مهاجم نوک، یک هافبک مرکزی نیز خواهد خواست. به گزارش تلگراف، مویسس کایسیدو و الکسیس مک آلیستر، دو هافبک پرطرفدار برای تون در صدر لیست تن هاخ دیده می شوند. منچستر یونایتد به دکلان رایس، هافبک دفاعی وست هم نیز علاقه مند است.

”

موانی گزیننه سوم بایرن مونیخ در صورت عدم جذب کین و اوسیمین



« حتی با وجود تعدید قرارداد ار چوپموتینگ، بایرن مونیخ علاقه مند به جذب یک مهاجم نوک جدید در پنجره نقل و انتقالات تابستانی پیش رو است. هری کین که قراردادش با تاتنهام در سال ۲۰۲۴ به پایان می رسد و تاکنون تمایلی از خود برای تعدید آن نشان نداده، همچنان جزو گزینه های مورد نظر بایرن مونیخ است اما اسپر برای فروش ستاره خط حمله اش، ۱۰۰ میلیون یورو می خواهد. گزینه بعدی باواریایی ها ویکتور اوسیمین از ناپولی است، گرچه جذب این ستاره نیجریه ای از کین هم گران تر خواهد بود. در نهایت نیز با توجه به هزینه بالای بسته کلی انتقال کین و اوسیمین، بایرن راندل کولو موانی را زیر نظر دارد.

”

رکورد جدیدی که بچه غول در منچستر سیتی زد



« در هفته سی ام لیگ برتر انگلیس، منچستر سیتی به مصاف ساوتهمپتون رفت که شاگردان پپ موفق شدند با نتیجه ۴ بر ۱ پیروز میدان شوند. اما هالند رکورد جدیدی از خود به جای گذاشت. با دبل که ارلینگ هالند مقابل ساوتهمپتون انجام داد شمار گل های خود در دوران حرفه ای را به عدد ۲۰۰ رساند. حالا هالند در فصل جاری لیگ برتر مجموعاً ۳۰ بار موفق به گلزنی شده است، این در حالی است که چلسی در این رقابت ها مجموعاً ۲۹ بار گلزنی کرده؛ نکته جالب اینجاست که او در حال حاضر فقط ۲۲ سال سن دارد.

”

لیست خروجی های بارسلونا مشخص شد



« بارسلونا آماده شنیدن پیشنهاد برای سه بازیکن خط حمله خود در فصل آینده خواهد بود. بارسلونا با هدایت ژاوی در این فصل با توجه به اختلاف ۱۱ امتیازی با رئال مادرید، تنها می تواند لالیگا را فتح کند. غول های کاتالونایی برای اینکه در سال آینده بتوانند در لیگ قهرمانان اروپا هم حرفی برای گفتن داشته باشند، در حال برنامه ریزی برای بازسازی خط حمله خود هستند و خریدهای جدیدی را در تابستان انجام خواهند داد. از همین رو تیم فوتبال بارسلونا آماده شنیدن پیشنهاد برای سه بازیکن رافینیا، فران تورس و آنسوفانی در فصل آینده خواهد بود تا بتواند با فروش یکی از آنها مبلغ خوبی به دست آورد.

”

بشت پرده نیمکت نشینی یک پرسپولیسی



« گل محمدی تمایل زیادی برای بازی با دو مهاجم در دیدار اخیر این تیم داشته است اما عدم آمادگی مطلوب آل کثیر باعث شد تا عبیدی به عنوان تنها مهاجم تخصصی بازی کند. آل کثیر در حالی برای پرسپولیس بازی نمی کند که شیخ دیاباته نیز مدت هاست جایی در جمع بازیکنان پرسپولیس ندارد تا ترافیک خط حمله پرسپولیس فعلا به نفع عبیدی باشد. باید دید مهاجم جوان پرسپولیس بار دیگر می تواند قدر موقعیتی که با حضور در ترکیب اصلی پیدا کرده است را بداند یا همچون ابتدای فصل ناکام می ماند تا جای خود را به سایر مدعیان بدهد.

”

فرصت بزرگ برای مدافع استقلال قبل از دربی



« با بازگشت عارف غلامی از مصدومیت مدت زیادی است که زوج او با رافائل سیلوا در خط دفاعی استقلال شکل گرفته و عملکرد خوبی نیز داشته اند. سیلوا و غلامی در بازی های گذشته توانسته اند انتظارات کادرفنی استقلال را برآورده کنند. حالا اما در آستانه دیدار با هوادار تهران رافائل سیلوا با محرومیت مواجه شده است. مدافع برزیلی استقلال که هفته گذشته مقابل آومینیوم اراک کارت زرد گرفت، محروم شده و دیدار با هوادار را از دست داده است. در غیاب سیلوا فرصت بازی کردن به محمدحسین مرادمند خواهد رسید. مرادمند با تجربه که خودش نیز مدتی مصدوم بود حالا این شانس را دارد تا دوباره در ترکیب آبی پوشان قرار بگیرد.

”

یک پرسپولیسی در یک قدمی کسب جام



« رقابت های لیگ امارات، شباب الاهلی مقابل حریف خود به برتری رسید. در چارچوب هفته بیست و دوم لیگ امارات، شباب الاهلی به مصاف البطائح رفت به برتری ۳ بر صفر رسید تا در یک قدمی قهرمانی قرار گیرد. احمد نوراللهی، ستاره ایرانی شباب الاهلی در ترکیب اصلی حضور داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد. نوراللهی نمایش خوبی به ثبت رساند و یکی از بازیکنان خوب تیمش در این بازی نام گرفت. شباب الاهلی با این برد ۴۹ امتیازی شد و با اقتدار در صدر قرار گرفت. العین و الوحده با یک بازی کمتر و ۴۱ امتیاز در رده های بعدی قرار دارند.

”

«حمید مطهری» از نساجی مازندران اخراج شد



« با اعلام رضا حدادیان، مالک نساجی پس از جلسه هیات مدیره باشگاه با حمید مطهری در نهایت طرفین برای جدایی این مربی به توافق رسیدند. مالک نساجی همچنین اعلام کرد قرار است یک سرمربی اسپانیایی جانشین مطهری شود. کارلوس هرناندز مربی جوان و ۳۸ ساله اهل شهر گاندیا به عنوان سرمربی جدید قاتم شهری ها انتخاب شده است. او مربیگری را از سال ۲۰۱۱ شروع کرد و قرار است به ایران بیاید و پس از طی مراحل ثبت قرارداد کار خود را در نساجی شروع کند.

”

پنجره نقل و انتقالات آبی ها بسته می شود؟



« مدیر بین الملل باشگاه استقلال گفت: این طور نیست که مهلت پرداخت طلب استراماچونی ۳۱ فروردین باشد و پس از آن باشگاه با محرومیت نقل و انتقالاتی و یا کسرها امتیاز رو به رو شود. بر اساس قوانین فیفا که به صراحت هم اعلام شده، طبق رای فیفا، باشگاه باید تا ۳۰ روز مطالبات سرمربی پیشین خود را پرداخت نماید اما در صورتی که یکی از طرفین پرونده درخواست گرنرز را با جزئیات پرونده را داشته باشد، زمان پرداخت پول تا زمان اعلام جزئیات رای به تعویق می افتد. باشگاه استقلال دوم فروردین و پس از اعلام رای پرونده استراماچونی، درخواست گرنرز پرونده را داده است.

”

تکذیب یک شایعه در مورد «مهدی قایدی»



« در جریان دیدار برابر آومینیوم، کوین یامگا و رافائل سیلوا، بازیکنان خارجی استقلال، در دریافت کارت زرد از داور مسابقه، دیدار هفته بعد برابر هوادار را از دست دادند. پس از پایان بازی، برخی از رسانه ها مدعی شدند که مهدی قایدی اکنون تنها بازیکن ۳ کارته استقلال است که در صورت دریافت کارت زرد در بازی بعدی، شهرآورد بزرگ پایتخت را از دست می دهد. با وجود اینکه بررسی تمامی اختطاری های استقلال در این فصل نشان می داد که وینگر بوشهری آبی ها تنها ۲ کارت زرد دریافت کرده است.

”

اتفاق عجیب در شکایت پرسپولیس از لوکادیا



« بر اساس اطلاعاتی که منابعی در باشگاه پرسپولیس در اختیار ایسنا قرار دادند، حسین دوام که از ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ به عنوان معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس حکم خود را از رضا درویش دریافت کرده، در جریان امضای قرارداد لوکادیا و پرسپولیس نبوده و عملا پیش از امضای قرارداد، آن را بررسی نکرده و به همین خاطر لایحه شکایت پرسپولیس به فیفا را امضا نکرده است. این در حالی است که مدیران پرسپولیس از او خواسته بودند پیش از ارسال لایحه به فیفا آن را امضا کند اما دوام به باشگاه اعلام کرده وقتی در جریان امضای قرارداد حضور نداشته و لایحه را هم ننوشته است.

”

بمب ساعتی در باشگاه استقلال در حال انفجار



« تیم استقلال که همراه با سرمربی پرتغالی خود به یک قدمی صدر جدول رسیده همچنان با مشکلات عدیده و فراوانی دست و پنجه نرم می کند. همان طور که سرمربی استقلالی ها قبل از دیدار با ذوب آهن اشاره کرد به باشگاه نوتیس داده و حالا با اهمال استقلال در خصوص پرداخت معوقات این سرمربی، حالات دست بالا با اسپینوس و این سرمربی با سپری شدن مهلت قانونی، هر لحظه می تواند قرارداد خود را به صورت یک طرفه فسخ کرده تا در این صورت، مشکلات مربوط به سرمربی پرتغالی به پرونده سرمربی سابق ایتالیایی اضافه شود.

”

آخرین وضعیت قرارداد «قلعه نویی» با تیم ملی



« فدراسیون فوتبال در روز معارفه امیر قلعه نویی قرارداد وی را تا پایان جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ اعلام کرد که در صورت کسب نتایج مطلوب تمدید می شود. در اوایل فروردین ماه اما صحبت هایی مطرح شد که خیال امیر قلعه نویی و بازیکنان تیم ملی برای بلند مدت راحت شود و قرارداد او تا جام جهانی ۲۰۲۶ تمدید شود. مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال هم در حاشیه اردوی تیم ملی برای دو بازی روسیه و کنیا در مصاحبه ای اعلام کرد برای آنکه قلعه نویی با آرامش بیشتری کار کند، در نظر دارند قرارداد او تا سال ۲۰۲۶ و جام جهانی تمدید شود.

”

دعوت سرمربی محبوب پرسپولیس توسط afc



« روزنامه «عمان» خبر داد کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز نامه ای به فدراسیون فوتبال عمان فرستاد و در این نامه از برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم ملی این کشور برای حضور در مراسم قرعه کشی مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ دعوت کرده است. طبق گزارش رسانه عمانی کنفدراسیون فوتبال آسیا از برانکو خواسته که به همراه خود یکی از پیشکسوتان تیم ملی عمان را به مراسم بیاورد. انتخاب ستاره سابق تیم ملی عمان توسط برانکو انجام می شود. ای اف سی هفته گذشته سیدبندی مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر را اعلام کرد.